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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

039510 ÁCIDO MURIATICO 1L
1.265,000 8,110 10.259,15NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 10.259,158,110

036947 ÁGUA SANITÁRIA 1L.
3.362,000 3,350 11.262,70NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.262,703,350

032830 ALCOOL EM GEL 70%
1.612,000 7,290 11.751,48NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.751,487,290

052268 AMOLADOR DE FACA
20,000 27,690 553,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 553,8027,690

022915 AVENTAL
200,000 21,550 4.310,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.310,0021,550

039457 BALDE PLÁSTICO 15L
182,000 32,900 5.987,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.987,8032,900

064901 BANDEJA DE ISOPOR
20,000 59,330 1.186,60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.186,6059,330

016459 BOTA DE BORRACHA
404,000 70,830 28.615,32NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 28.615,3270,830

064903 CAIXA DE ISOPOR 100L.
5,000 138,590 692,95NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 692,95138,590

033293 COLHER DESCARTAVEL
1.770,000 5,470 9.681,90NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.681,905,470

032832 CONDICIONADOR PARA CABELO
150,000 11,000 1.650,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.650,0011,000

052269 COPO DESCARTAVEL 100ML
100,000 4,350 435,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 435,004,350

004595 COPO DESCARTAVEL 200 ML
4.300,000 4,540 19.522,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 19.522,004,540

052270 CORDA TRANÇADA FINA PARA VARAL DE ROUPA
30,000 24,160 724,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 724,8024,160

032869 CORTADOR DE UNHAS
45,000 7,670 345,15NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 345,157,670

052271 DESENTUPIDOR DE FOGÃO
1,000 3,110 3,11NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3,113,110
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015015 DESENTUPIDOR DE PIA
20,000 31,420 628,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 628,4031,420

064904 DESINFETANTE PINHO 1L
2.674,000 4,810 12.861,94NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 12.861,944,810

025680 DESODORIZADOR SANITARIO
2.404,000 2,070 4.976,28NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.976,282,070

032863 DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML
1.246,000 9,570 11.924,22NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.924,229,570

039518 DETERGÊNTE 500 ML
3.034,000 3,080 9.344,72NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.344,723,080

019685 ESCORREDOR DE LOUCA
20,000 37,110 742,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 742,2037,110

022272 ESCOVA DE DENTES INFANTIL
2.700,000 3,500 9.450,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.450,003,500

004587 ESCOVA MULTIUSO CABO LONGO
160,000 15,390 2.462,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.462,4015,390

019791 ESCOVA P/ LAVAR ROUPA
214,000 4,880 1.044,32NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.044,324,880

011772 ESCOVA P/LAVAR VASO SANITARIO
204,000 12,540 2.558,16NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.558,1612,540

036953 ESCOVÃO DE CHÃO
572,000 16,460 9.415,12NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.415,1216,460

027129 ESCOVINHA PARA UNHA
50,000 3,170 158,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 158,503,170

006650 ESMERIL
20,000 22,740 454,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 454,8022,740

039646 ESPANADOR DE PO
269,000 19,920 5.358,48NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.358,4819,920

064905 ESPANADOR DE TETO.
189,000 20,300 3.836,70NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.836,7020,300

006507 ESPONJA P/ LAVAR LOUCA
55,000 55,700 3.063,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.063,5055,700

052139 ESPONJA LIMPEZA PESADA
632,000 4,680 2.957,76NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.957,764,680

052272 FLANELA
2.184,000 4,230 9.238,32NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.238,324,230

064906 FOSFOROS LONGOS
322,000 5,790 1.864,38NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.864,385,790

064907 FUNIL PLÁSTICO
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30,000 9,650 289,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 289,509,650

027159 GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UND
1.460,000 4,370 6.380,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.380,204,370

032853 GUARDANAPO DE PANO
1.104,000 5,500 6.072,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.072,005,500

006540 GUARDANAPO PAPEL
735,000 3,830 2.815,05NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.815,053,830

032854 HASTE FLEXIVEL
45,000 6,050 272,25NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 272,256,050

019807 INSETICIDA AEROSOL
400,000 10,930 4.372,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.372,0010,930

027394 ISQUEIRO UN
220,000 7,820 1.720,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.720,407,820

004809 LA DE ACO
1.184,000 2,830 3.350,72NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.350,722,830

039648 LIMPA ALUMÍNIO 500ml
2.126,000 2,820 5.995,32NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.995,322,820

032860 LIMPA VIDRO 500ML
1.488,000 11,120 16.546,56NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 16.546,5611,120

032859 LIMPADOR DE USO GERAL
1.598,000 5,870 9.380,26NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.380,265,870

022281 LIXA PARA UNHAS
150,000 0,480 72,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 72,000,480

016897 LIXEIRA PEQUENA
258,000 9,200 2.373,60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.373,609,200

021974 LUSTRA MOVEIS
760,000 6,610 5.023,60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.023,606,610

036966 LUVA DE BORRACHA.
966,000 9,350 9.032,10NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.032,109,350

036971 LUVA DE LATEX NÃO ESTERIES
190,000 34,500 6.555,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.555,0034,500

032861 LUVA DESCARTAVEL
217,000 12,340 2.677,78NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.677,7812,340

032862 MANGUEIRA PARA JARDIM 30M
81,000 79,500 6.439,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.439,5079,500

028843 MASCARA ANTIPOLUENTE
108,000 11,970 1.292,76NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.292,7611,970

036956 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA
150,000 11,970 1.795,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.795,5011,970
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052273 MEDIDOR DE LITRO
20,000 10,390 207,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 207,8010,390

036958 PÁ P/ LIXO DE PLASTICO
274,000 9,720 2.663,28NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.663,289,720

004802 PANO DE CHAO
3.228,000 6,110 19.723,08NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 19.723,086,110

064929 PAPEL HIGIÊNICO*
610,000 60,580 36.953,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 36.953,8060,580

011608 PAPEL TOALHA
1.400,000 5,560 7.784,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 7.784,005,560

036972 PENTE
30,000 6,210 186,30NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 186,306,210

028830 PENTE FINO
20,000 3,510 70,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 70,203,510

064930 PLÁSTICO FILME
5,000 29,300 146,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 146,5029,300

052274 PLASTICO PARA MESA
10,000 14,980 149,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 149,8014,980

064931 PRATOS DESCARTÁVEIS
1.960,000 3,020 5.919,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 5.919,203,020

052275 PREGADOR DE ROUPA
30,000 5,250 157,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 157,505,250

064932 RECIPIENTES PLÁSTICOS
93,000 39,330 3.657,69NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.657,6939,330

052277 REGISTRO REGULADOR DE GAS COM NANOMETRO E MANGUEIRA
49,000 42,110 2.063,39NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.063,3942,110

004804 RODO
481,000 14,250 6.854,25NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.854,2514,250

018168 SABÃO EM BARRA 500g.
1.136,000 3,390 3.851,04NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 3.851,043,390

036960 SABÃO EM PÓ, PCT 500G
3.038,000 4,280 13.002,64NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 13.002,644,280

019804 SABONETE EM BARRA
330,000 2,330 768,90NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 768,902,330

032866 SABONETE LIQUIDO 500ML
567,000 20,730 11.753,91NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.753,9120,730

038911 SABONETEIRA PLASTICA
100,000 7,200 720,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 720,007,200

036961 SACO P/ LIXO 100L
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3.000,000 11,520 34.560,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 34.560,0011,520

036962 SACO P/ LIXO 30 L
2.400,000 8,220 19.728,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 19.728,008,220

036963 SACO P/ LIXO 50 L
2.150,000 8,110 17.436,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 17.436,508,110

028754 SACO PARA LANCHE
500,000 8,530 4.265,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 4.265,008,530

033049 SACO PLASTICO 2K
200,000 7,090 1.418,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.418,007,090

036973 SACOLA PLASTICA
50,000 8,720 436,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 436,008,720

032867 SHAMPOO P/ CABELOS
75,000 11,260 844,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 844,5011,260

064933 SODA CÁUSTICA
1.028,000 11,090 11.400,52NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 11.400,5211,090

028845 TALCO
150,000 14,570 2.185,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.185,5014,570

032868 TESOURA P/ UNHAS
30,000 11,360 340,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 340,8011,360

004897 TOALHA DE BANHO
390,000 25,670 10.011,30NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 10.011,3025,670

004896 TOALHA DE ROSTO
912,000 16,400 14.956,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 14.956,8016,400

007494 TOUCA SANFONADA PCT C/ 100 UND.
75,000 19,590 1.469,25NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 1.469,2519,590

052281 VARAL PARA ROUPAS
20,000 109,970 2.199,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.199,40109,970

036965 VASSOURA.
734,000 13,140 9.644,76NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 9.644,7613,140

032870 CREME DENTAL 180G
950,000 7,420 7.049,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 7.049,007,420

032834 CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE
50,000 11,030 551,50NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 551,5011,030

037566 COPO DESCARTAVEL 50 ML
2.450,000 2,760 6.762,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 6.762,002,760

028809 BALDE PLASTICO 100 L
8,000 118,400 947,20NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 947,20118,400

007963 BALDE PLASTICO 20 LTS
8,000 35,390 283,12NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 283,1235,390
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039458 BALDE PLÁSTICO 50L
8,000 56,750 454,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 454,0056,750

033198 BALDE PLASTICO COM TAMPA 100L
8,000 114,210 913,68NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 913,68114,210

033189 CESTO TELADO 9.6L
8,000 9,860 78,88NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 78,889,860

033190 CESTO TELADO TRIANGULAR 16,6L
8,000 6,830 54,64NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 54,646,830

039489 CHALEIRA DE ALUMINIO
4,000 25,420 101,68NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 101,6825,420

011236 COADOR P/ CAFE
16,000 5,710 91,36NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 91,365,710

064984 COLHER INOX GRANDE
4,000 21,190 84,76NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 84,7621,190

029427 CONCHA MEDIA
4,000 19,150 76,60NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 76,6019,150

064985 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE
4,000 52,700 210,80NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 210,8052,700

006578 COPO DESCARTAVEL 180ML C/100
600,000 3,410 2.046,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.046,003,410

010211 FACA DE MESA INOX
10,000 20,540 205,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 205,4020,540

018126 FACA DE MESA INOX CABO PLASTICO
4,000 17,530 70,12NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 70,1217,530

064986 GARFO INOX GRANDE
4,000 27,000 108,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 108,0027,000

010486 GARRAFA TERMICA
8,000 33,240 265,92NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 265,9233,240

064987 GARRAFA TERMICA 12 LITROS
4,000 162,040 648,16NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 648,16162,040

039487 LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 15L
4,000 55,040 220,16NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 220,1655,040

033196 PRATO DE VIDRO 26,5 CM
96,000 6,930 665,28NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 665,286,930

027147 PRATO DESCARTAVEL
600,000 4,150 2.490,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 2.490,004,150

010484 XICARA P/ CAFE COM PIRES
20,000 30,300 606,00NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 606,0030,300

040145 ALCOOL 96º
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60,000 12,440 746,40NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
Valores médios : 746,4012,440

040140 BACIA PLASTICA 20L
8,000 28,360 226,88NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA

Valores médios : 226,8828,360
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RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 8

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
039510 ÁCIDO MURIATICO 1L 1.265,000 8,110 10.259,15

036947 ÁGUA SANITÁRIA 1L. 3.362,000 3,350 11.262,70

032830 ALCOOL EM GEL 70% 1.612,000 7,290 11.751,48

052268 AMOLADOR DE FACA 20,000 27,690 553,80

022915 AVENTAL 200,000 21,550 4.310,00

039457 BALDE PLÁSTICO 15L 182,000 32,900 5.987,80

064901 BANDEJA DE ISOPOR 20,000 59,330 1.186,60

016459 BOTA DE BORRACHA 404,000 70,830 28.615,32

064903 CAIXA DE ISOPOR 100L. 5,000 138,590 692,95

033293 COLHER DESCARTAVEL 1.770,000 5,470 9.681,90

032832 CONDICIONADOR PARA CABELO 150,000 11,000 1.650,00

052269 COPO DESCARTAVEL 100ML 100,000 4,350 435,00

004595 COPO DESCARTAVEL 200 ML 4.300,000 4,540 19.522,00

052270 CORDA TRANÇADA FINA PARA VARAL DE ROUPA 30,000 24,160 724,80

032869 CORTADOR DE UNHAS 45,000 7,670 345,15

052271 DESENTUPIDOR DE FOGÃO 1,000 3,110 3,11

015015 DESENTUPIDOR DE PIA 20,000 31,420 628,40

064904 DESINFETANTE PINHO 1L 2.674,000 4,810 12.861,94

025680 DESODORIZADOR SANITARIO 2.404,000 2,070 4.976,28

032863 DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML 1.246,000 9,570 11.924,22

039518 DETERGÊNTE 500 ML 3.034,000 3,080 9.344,72

019685 ESCORREDOR DE LOUCA 20,000 37,110 742,20

022272 ESCOVA DE DENTES INFANTIL 2.700,000 3,500 9.450,00

004587 ESCOVA MULTIUSO CABO LONGO 160,000 15,390 2.462,40

019791 ESCOVA P/ LAVAR ROUPA 214,000 4,880 1.044,32

011772 ESCOVA P/LAVAR VASO SANITARIO 204,000 12,540 2.558,16

036953 ESCOVÃO DE CHÃO 572,000 16,460 9.415,12

027129 ESCOVINHA PARA UNHA 50,000 3,170 158,50

006650 ESMERIL 20,000 22,740 454,80

039646 ESPANADOR DE PO 269,000 19,920 5.358,48

064905 ESPANADOR DE TETO. 189,000 20,300 3.836,70

006507 ESPONJA P/ LAVAR LOUCA 55,000 55,700 3.063,50

052139 ESPONJA LIMPEZA PESADA 632,000 4,680 2.957,76

052272 FLANELA 2.184,000 4,230 9.238,32

064906 FOSFOROS LONGOS 322,000 5,790 1.864,38

064907 FUNIL PLÁSTICO 30,000 9,650 289,50

027159 GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UND 1.460,000 4,370 6.380,20

032853 GUARDANAPO DE PANO 1.104,000 5,500 6.072,00

006540 GUARDANAPO PAPEL 735,000 3,830 2.815,05

032854 HASTE FLEXIVEL 45,000 6,050 272,25

019807 INSETICIDA AEROSOL 400,000 10,930 4.372,00

027394 ISQUEIRO UN 220,000 7,820 1.720,40

004809 LA DE ACO 1.184,000 2,830 3.350,72

039648 LIMPA ALUMÍNIO 500ml 2.126,000 2,820 5.995,32

032860 LIMPA VIDRO 500ML 1.488,000 11,120 16.546,56

032859 LIMPADOR DE USO GERAL 1.598,000 5,870 9.380,26

022281 LIXA PARA UNHAS 150,000 0,480 72,00

016897 LIXEIRA PEQUENA 258,000 9,200 2.373,60

021974 LUSTRA MOVEIS 760,000 6,610 5.023,60
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

036966 LUVA DE BORRACHA. 966,000 9,350 9.032,10

036971 LUVA DE LATEX NÃO ESTERIES 190,000 34,500 6.555,00

032861 LUVA DESCARTAVEL 217,000 12,340 2.677,78

032862 MANGUEIRA PARA JARDIM 30M 81,000 79,500 6.439,50

028843 MASCARA ANTIPOLUENTE 108,000 11,970 1.292,76

036956 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA 150,000 11,970 1.795,50

052273 MEDIDOR DE LITRO 20,000 10,390 207,80

036958 PÁ P/ LIXO DE PLASTICO 274,000 9,720 2.663,28

004802 PANO DE CHAO 3.228,000 6,110 19.723,08

064929 PAPEL HIGIÊNICO* 610,000 60,580 36.953,80

011608 PAPEL TOALHA 1.400,000 5,560 7.784,00

036972 PENTE 30,000 6,210 186,30

028830 PENTE FINO 20,000 3,510 70,20

064930 PLÁSTICO FILME 5,000 29,300 146,50

052274 PLASTICO PARA MESA 10,000 14,980 149,80

064931 PRATOS DESCARTÁVEIS 1.960,000 3,020 5.919,20

052275 PREGADOR DE ROUPA 30,000 5,250 157,50

064932 RECIPIENTES PLÁSTICOS 93,000 39,330 3.657,69

052277 REGISTRO REGULADOR DE GAS COM NANOMETRO E MANGUEIRA 49,000 42,110 2.063,39

004804 RODO 481,000 14,250 6.854,25

018168 SABÃO EM BARRA 500g. 1.136,000 3,390 3.851,04

036960 SABÃO EM PÓ, PCT 500G 3.038,000 4,280 13.002,64

019804 SABONETE EM BARRA 330,000 2,330 768,90

032866 SABONETE LIQUIDO 500ML 567,000 20,730 11.753,91

038911 SABONETEIRA PLASTICA 100,000 7,200 720,00

036961 SACO P/ LIXO 100L 3.000,000 11,520 34.560,00

036962 SACO P/ LIXO 30 L 2.400,000 8,220 19.728,00

036963 SACO P/ LIXO 50 L 2.150,000 8,110 17.436,50

028754 SACO PARA LANCHE 500,000 8,530 4.265,00

033049 SACO PLASTICO 2K 200,000 7,090 1.418,00

036973 SACOLA PLASTICA 50,000 8,720 436,00

032867 SHAMPOO P/ CABELOS 75,000 11,260 844,50

064933 SODA CÁUSTICA 1.028,000 11,090 11.400,52

028845 TALCO 150,000 14,570 2.185,50

032868 TESOURA P/ UNHAS 30,000 11,360 340,80

004897 TOALHA DE BANHO 390,000 25,670 10.011,30

004896 TOALHA DE ROSTO 912,000 16,400 14.956,80

007494 TOUCA SANFONADA PCT C/ 100 UND. 75,000 19,590 1.469,25

052281 VARAL PARA ROUPAS 20,000 109,970 2.199,40

036965 VASSOURA. 734,000 13,140 9.644,76

032870 CREME DENTAL 180G 950,000 7,420 7.049,00

032834 CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE 50,000 11,030 551,50

037566 COPO DESCARTAVEL 50 ML 2.450,000 2,760 6.762,00

028809 BALDE PLASTICO 100 L 8,000 118,400 947,20

007963 BALDE PLASTICO 20 LTS 8,000 35,390 283,12

039458 BALDE PLÁSTICO 50L 8,000 56,750 454,00

033198 BALDE PLASTICO COM TAMPA 100L 8,000 114,210 913,68

033189 CESTO TELADO 9.6L 8,000 9,860 78,88

033190 CESTO TELADO TRIANGULAR 16,6L 8,000 6,830 54,64

039489 CHALEIRA DE ALUMINIO 4,000 25,420 101,68

011236 COADOR P/ CAFE 16,000 5,710 91,36

064984 COLHER INOX GRANDE 4,000 21,190 84,76

029427 CONCHA MEDIA 4,000 19,150 76,60

064985 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 4,000 52,700 210,80

006578 COPO DESCARTAVEL 180ML C/100 600,000 3,410 2.046,00

010211 FACA DE MESA INOX 10,000 20,540 205,40

018126 FACA DE MESA INOX CABO PLASTICO 4,000 17,530 70,12

064986 GARFO INOX GRANDE 4,000 27,000 108,00

010486 GARRAFA TERMICA 8,000 33,240 265,92

064987 GARRAFA TERMICA 12 LITROS 4,000 162,040 648,16

039487 LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 15L 4,000 55,040 220,16
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

033196 PRATO DE VIDRO 26,5 CM 96,000 6,930 665,28

027147 PRATO DESCARTAVEL 600,000 4,150 2.490,00

010484 XICARA P/ CAFE COM PIRES 20,000 30,300 606,00

040145 ALCOOL 96º 60,000 12,440 746,40

040140 BACIA PLASTICA 20L 8,000 28,360 226,88

Total do(s) item(ns) : 565.265,21

Total geral : 565.265,21
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

039510 ÁCIDO MURIATICO 1L 1.265,0000 8,110 10.259,15

036947 ÁGUA SANITÁRIA 1L. 3.362,0000 3,350 11.262,70

032830 ALCOOL EM GEL 70% 1.612,0000 7,290 11.751,48

052268 AMOLADOR DE FACA 20,0000 27,690 553,80

022915 AVENTAL 200,0000 21,550 4.310,00

039457 BALDE PLÁSTICO 15L 182,0000 32,900 5.987,80

064901 BANDEJA DE ISOPOR 20,0000 59,330 1.186,60

016459 BOTA DE BORRACHA 404,0000 70,830 28.615,32

064903 CAIXA DE ISOPOR 100L. 5,0000 138,590 692,95

033293 COLHER DESCARTAVEL 1.770,0000 5,470 9.681,90

032832 CONDICIONADOR PARA CABELO 150,0000 11,000 1.650,00

052269 COPO DESCARTAVEL 100ML 100,0000 4,350 435,00

004595 COPO DESCARTAVEL 200 ML 4.300,0000 4,540 19.522,00

052270 CORDA TRANÇADA FINA PARA VARAL DE ROUPA 30,0000 24,160 724,80

032869 CORTADOR DE UNHAS 45,0000 7,670 345,15

052271 DESENTUPIDOR DE FOGÃO 1,0000 3,110 3,11

015015 DESENTUPIDOR DE PIA 20,0000 31,420 628,40

064904 DESINFETANTE PINHO 1L 2.674,0000 4,810 12.861,94

025680 DESODORIZADOR SANITARIO 2.404,0000 2,070 4.976,28

032863 DESODORIZADOR DE AR AEROSOL 360 ML 1.246,0000 9,570 11.924,22

039518 DETERGÊNTE 500 ML 3.034,0000 3,080 9.344,72

019685 ESCORREDOR DE LOUCA 20,0000 37,110 742,20

022272 ESCOVA DE DENTES INFANTIL 2.700,0000 3,500 9.450,00

004587 ESCOVA MULTIUSO CABO LONGO 160,0000 15,390 2.462,40

019791 ESCOVA P/ LAVAR ROUPA 214,0000 4,880 1.044,32

011772 ESCOVA P/LAVAR VASO SANITARIO 204,0000 12,540 2.558,16

036953 ESCOVÃO DE CHÃO 572,0000 16,460 9.415,12

027129 ESCOVINHA PARA UNHA 50,0000 3,170 158,50

006650 ESMERIL 20,0000 22,740 454,80

039646 ESPANADOR DE PO 269,0000 19,920 5.358,48

064905 ESPANADOR DE TETO. 189,0000 20,300 3.836,70

006507 ESPONJA P/ LAVAR LOUCA 55,0000 55,700 3.063,50

052139 ESPONJA LIMPEZA PESADA 632,0000 4,680 2.957,76

052272 FLANELA 2.184,0000 4,230 9.238,32

064906 FOSFOROS LONGOS 322,0000 5,790 1.864,38

064907 FUNIL PLÁSTICO 30,0000 9,650 289,50

027159 GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UND 1.460,0000 4,370 6.380,20

032853 GUARDANAPO DE PANO 1.104,0000 5,500 6.072,00

006540 GUARDANAPO PAPEL 735,0000 3,830 2.815,05

032854 HASTE FLEXIVEL 45,0000 6,050 272,25

019807 INSETICIDA AEROSOL 400,0000 10,930 4.372,00

027394 ISQUEIRO UN 220,0000 7,820 1.720,40

004809 LA DE ACO 1.184,0000 2,830 3.350,72

039648 LIMPA ALUMÍNIO 500ml 2.126,0000 2,820 5.995,32

032860 LIMPA VIDRO 500ML 1.488,0000 11,120 16.546,56

032859 LIMPADOR DE USO GERAL 1.598,0000 5,870 9.380,26

022281 LIXA PARA UNHAS 150,0000 0,480 72,00

016897 LIXEIRA PEQUENA 258,0000 9,200 2.373,60

021974 LUSTRA MOVEIS 760,0000 6,610 5.023,60

036966 LUVA DE BORRACHA. 966,0000 9,350 9.032,10

036971 LUVA DE LATEX NÃO ESTERIES 190,0000 34,500 6.555,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

032861 LUVA DESCARTAVEL 217,0000 12,340 2.677,78

032862 MANGUEIRA PARA JARDIM 30M 81,0000 79,500 6.439,50

028843 MASCARA ANTIPOLUENTE 108,0000 11,970 1.292,76

036956 MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA 150,0000 11,970 1.795,50

052273 MEDIDOR DE LITRO 20,0000 10,390 207,80

036958 PÁ P/ LIXO DE PLASTICO 274,0000 9,720 2.663,28

004802 PANO DE CHAO 3.228,0000 6,110 19.723,08

064929 PAPEL HIGIÊNICO* 610,0000 60,580 36.953,80

011608 PAPEL TOALHA 1.400,0000 5,560 7.784,00

036972 PENTE 30,0000 6,210 186,30

028830 PENTE FINO 20,0000 3,510 70,20

064930 PLÁSTICO FILME 5,0000 29,300 146,50

052274 PLASTICO PARA MESA 10,0000 14,980 149,80

064931 PRATOS DESCARTÁVEIS 1.960,0000 3,020 5.919,20

052275 PREGADOR DE ROUPA 30,0000 5,250 157,50

064932 RECIPIENTES PLÁSTICOS 93,0000 39,330 3.657,69

052277 REGISTRO REGULADOR DE GAS COM NANOMETRO E MANGUEIRA 49,0000 42,110 2.063,39

004804 RODO 481,0000 14,250 6.854,25

018168 SABÃO EM BARRA 500g. 1.136,0000 3,390 3.851,04

036960 SABÃO EM PÓ, PCT 500G 3.038,0000 4,280 13.002,64

019804 SABONETE EM BARRA 330,0000 2,330 768,90

032866 SABONETE LIQUIDO 500ML 567,0000 20,730 11.753,91

038911 SABONETEIRA PLASTICA 100,0000 7,200 720,00

036961 SACO P/ LIXO 100L 3.000,0000 11,520 34.560,00

036962 SACO P/ LIXO 30 L 2.400,0000 8,220 19.728,00

036963 SACO P/ LIXO 50 L 2.150,0000 8,110 17.436,50

028754 SACO PARA LANCHE 500,0000 8,530 4.265,00

033049 SACO PLASTICO 2K 200,0000 7,090 1.418,00

036973 SACOLA PLASTICA 50,0000 8,720 436,00

032867 SHAMPOO P/ CABELOS 75,0000 11,260 844,50

064933 SODA CÁUSTICA 1.028,0000 11,090 11.400,52

028845 TALCO 150,0000 14,570 2.185,50

032868 TESOURA P/ UNHAS 30,0000 11,360 340,80

004897 TOALHA DE BANHO 390,0000 25,670 10.011,30

004896 TOALHA DE ROSTO 912,0000 16,400 14.956,80

007494 TOUCA SANFONADA PCT C/ 100 UND. 75,0000 19,590 1.469,25

052281 VARAL PARA ROUPAS 20,0000 109,970 2.199,40

036965 VASSOURA. 734,0000 13,140 9.644,76

032870 CREME DENTAL 180G 950,0000 7,420 7.049,00

032834 CREME PARA PENTEAR SEM ENXAGUE 50,0000 11,030 551,50

037566 COPO DESCARTAVEL 50 ML 2.450,0000 2,760 6.762,00

028809 BALDE PLASTICO 100 L 8,0000 118,400 947,20

007963 BALDE PLASTICO 20 LTS 8,0000 35,390 283,12

039458 BALDE PLÁSTICO 50L 8,0000 56,750 454,00

033198 BALDE PLASTICO COM TAMPA 100L 8,0000 114,210 913,68

033189 CESTO TELADO 9.6L 8,0000 9,860 78,88

033190 CESTO TELADO TRIANGULAR 16,6L 8,0000 6,830 54,64

039489 CHALEIRA DE ALUMINIO 4,0000 25,420 101,68

011236 COADOR P/ CAFE 16,0000 5,710 91,36

064984 COLHER INOX GRANDE 4,0000 21,190 84,76

029427 CONCHA MEDIA 4,0000 19,150 76,60

064985 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 4,0000 52,700 210,80

006578 COPO DESCARTAVEL 180ML C/100 600,0000 3,410 2.046,00

010211 FACA DE MESA INOX 10,0000 20,540 205,40

018126 FACA DE MESA INOX CABO PLASTICO 4,0000 17,530 70,12

064986 GARFO INOX GRANDE 4,0000 27,000 108,00

010486 GARRAFA TERMICA 8,0000 33,240 265,92

064987 GARRAFA TERMICA 12 LITROS 4,0000 162,040 648,16

039487 LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 15L 4,0000 55,040 220,16

033196 PRATO DE VIDRO 26,5 CM 96,0000 6,930 665,28

027147 PRATO DESCARTAVEL 600,0000 4,150 2.490,00

010484 XICARA P/ CAFE COM PIRES 20,0000 30,300 606,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

040145 ALCOOL 96º 60,0000 12,440 746,40

040140 BACIA PLASTICA 20L 8,0000 28,360 226,88

Total  : 565.265,21
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